
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

 
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.11.2025 года                                                                                                      №62 
    
Об утверждении перечня муниципальных программ
Реченского сельского поселения на 2026 -2028  годы.

       В  соответствии  со  ст.  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, 
Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в 
Российской Федерации», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2021 
№  786  «О  системе  управления  государственными  программами  Российской 
Федерации», Порядком разработки,  формирования и реализации долгосрочных 
программ,  а  также  порядка  проведения  и  критерии  оценки  эффективности 
реализации   долгосрочных   программ  Реченского  сельского  поселения, 
руководствуясь Уставом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень  муниципальных  программ  Реченского  сельского 
поселения на  2026-2028 год.  согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Реченского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области                                                                 Г.И. Андреянова



Приложение 
к постановлению главы Администрации

Реченского сельского поселения 
от 14.11.2025 года №62 

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных   программ Реченского сельского поселения на 2026-2028 

годы.

№ 
п/п

Наименование программы

1 Об утверждении муниципальной программы « Обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности на территории Реченского сельского поселения на 2025- 
2027годы»

2 Об утверждении муниципальной программы « Комплексное развитие систем 
транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Реченского 
сельского поселения на 2025- 2027годы».

3 Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории 
Реченского сельского поселения на 2025- 2027годы»

4 Об утверждении муниципальной программы « Развитие молодежной политики в 
Реченском сельском поселении на 2025-2027 годы»

5 Об утверждении муниципальной программы « Развитие культуры в Реченском 
сельском поселении на 2025-2027годы».


	1. Утвердить перечень муниципальных программ Реченского сельского поселения на 2026-2028 год. согласно приложению, к настоящему постановлению.
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

